CONSIDÉRANT que le déneigement d’un tronçon de 400 mètres du chemin du Lac 

Daoust relève du secteur de la Petite-Nation et nécessite une intervention contractuelle 

en raison de la configuration du territoire ; 

CONSIDÉRANT que le coût pour la réalisation de ce service est de quatre mille cent 

trente-sept dollars (4 137 $), excluant les taxes ; 

CONSIDÉRANT que ledit montant est payable en deux versements égaux, soit le 

1er novembre 2025 et le 1er février 2026 ; 

CONSIDÉRANT que le contrat a été octroyé afin d’assurer la continuité du service de 

déneigement et qu’il y a lieu d’en entériner formellement l’octroi ;

[...]

Il est proposé par Monsieur le conseiller Harold Wubbolts. 

Et résolu que pour les motifs énoncés au préambule, le conseil de la Municipalité de 

Ripon entérine l’octroi du contrat de déneigement à Déneigement Petite Nation pour un 

montant total de quatre mille cent trente-sept dollars (4 137 $), excluant les taxes, payable 

en deux versements égaux le 1er novembre 2025 et le 1er février 2026. 

Le service consiste à assurer le déneigement d’un tronçon de 400 mètres du chemin du 

Lac Daoust pour la période hivernale visée. 

Et résolu que le greffier-trésorier procède aux démarches administratives nécessaires à